[image: image1.png]

陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司文件
陕煤化物黄发〔2024〕11号

陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司
关于印发《班前会制度》的通知
公司所属各班组：

为进一步加强班组管理，强化班组建设，提高班组员工的安全防范意识，规范班组工作程序。参照《安全管理标准化班组评定规范通用要求》（T/CAWS 0007―2023）结合各班组实际工作，公司起草了《班前会制度》，现印发给你们，请各班组自文件下发之日起贯彻执行。

附件：1.班前会制度
      2.班前会记录表
陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司
2024年1月16日

物资集团黄陵分公司                2024年1月16日印发
1